R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz Bairro Municipal Quirinópolis-GO. CEP.

75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500
Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R E Q U E R I M E N T O    Nº 200/2019

.

“Requer a Reforma Do Espaço de Lazer Bosque de Quirinópolis’’

Excelentíssimo Sr. Edvaldo Antônio de Souza presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis. O vereador que o presente subscreve, Valdivino Duarte de Oliveira,

requer de vossa Excelência nos termos do ART 238 Inciso I do Regimento Inter-

no desta casa de leis que depois de lido e aprovado este requerimento seja oficiado

ao Prefeito Municipal Gilmar Alves com copia ao secretario de Urbanismo e

Obras Publicas da Prefeitura Municipal de Quirinópolis, solicitando do mesmo

que providencie a reforma do ambiente de lazer Bosque, incluindo a quadra e o

parquinho, favorecendo mais lazer e conforto para a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias

do mês de junho de 2019.

VALDIVINO DUARTE DE OLIVEIRA

Vereador